

Kraków, 01 czerwca 2018 r.

DZP.271-172/2018

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO –
*DOSTARCZENIE SIATKOWNICY PNEUMATYCZNEJ ORAZ GŁOWICY DO APARATU USG SPARQ FIRMY
PHILIPS, numer sprawy: 172/ZP/2018*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści również dermatom pneumatyczny:

- precyzyjna regulacja grubości pobieranego przeszczepu: 0,05 - 0,76 mm ze skokiem co 0,05 mm
- szerokość pobieranych płatów skóry: od 2,5cm do 10cm
- sterylne ostrza, nie wymagają smarowania
- lekka rękojeść, zasilanie pneumatyczne silnikiem na sprężone powietrze, z 3 m przewodem pneumatycznym
- płytki regulujące szerokość pobieranego

Przeszczepu

Rok produkcji 2018.

Siatkownica z funkcją cięcia z walcem tnącym i siatkami/nośnikami do powiększania przeszczepu

- głębokość nacinania od 0,02 do 0,043mm
- powiększania przeszczepów - 1,5:1, 3:1, 6:1, 9:1
- sterylne siatki wykonane z PVC: 1,5:1, 3:1, 6:1, 9:1 po 20 sztuk w 1 opakowaniu
- kontener do sterylizacji zestawu w autoklawie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści również dermatom pneumatyczny

- precyzyjna regulacja grubości pobieranego przeszczepu: 0,05 - 0,76 mm ze skokiem co 0,05 mm
- szerokość pobieranych płatów skóry: od 2,5cm do 10cm
- sterylne ostrza, nie wymagają smarowania
- lekka rękojeść, zasilanie pneumatyczne silnikiem na sprężone powietrze, z 3 m przewodem pneumatycznym
- płytki regulujące szerokość pobieranego

Przeszczepu

Rok produkcji 2018.

Kompletna siatkownica skóry z wymiennymi wałkami tnącymi;

Wałki tnące o współczynniku powiększania przeszczepów równym: 1:1, 1.5:1, 2:1, 3:1, 4:1.

Nośniki do powiększania przeszczepu

Kontener do sterylizacji zestawu w autoklawie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, na stronie internetowej www.szpitalrydygier.pl zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.